Vereador fpe Çé

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Poder Executivo, com cópia ao Departamento de Estradas de Rodagem — DER, solicitando

limpeza dos canteiros, laterais, centrais e rotatórias da Av. Prof. Manoel César Ribeiro.

REQUERIMENTO N° 2039/2018
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER,
SOLICITANDO LIMPEZA DOS CANTEIROS, LATERAIS, CENTRAIS
E ROTATÓRIAS DA AV. PROF. MANOEL CÉSAR RIBEIRO.

PROTOCOLO GERAL N° 2450/2018
Data: 01/10/2018 - Fia ária: 11:54

11111111111111111111

APQ •AÜQ

OUT. rala
Vereador Carlos Moura •  Magro

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que cabe ao Executivo manter as vias em ótimas condições.

Considerando ainda que esta é uma solicitação dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Poder Executivo, com cópia ao

Departamento de Estradas de Rodagem — DER, solicitando limpeza dos canteiros, laterais,

centrais e rotatórias da Av. Prof. Manoel César Ribeiro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Outubro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1